



Matterhorn ApS

Vinkelvej 8
2950 Vedbæk
CVR-nr. 39802279

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2020

Brian Bjerg Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matterhorn ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39802279

Stiftelsesdato: 15.08.2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Brian Bjerg Schou , formand

Peter Johan Sønderby-Wagner

Direktion

Brian Bjerg Schou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.109 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.492.300	175.613
Andre finansielle indtægter		30.165	0
Andre finansielle omkostninger	2	(101.030)	(173.871)
Resultat før skat		1.421.435	1.742
Skat af årets resultat	3	(312.716)	(10.308)
Årets resultat		1.108.719	(8.566)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.108.719	(8.566)
Resultatdisponering		1.108.719	(8.566)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		20.000.000	20.000.000
Materielle aktiver	4	20.000.000	20.000.000
Anlægsaktiver		20.000.000	20.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.062	243.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.824	71.592
Andre tilgodehavender		155.753	9.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	130.232
Periodeafgrænsningsposter		16.368	0
Tilgodehavender		505.007	453.960
Omsætningsaktiver		505.007	453.960
Aktiver		20.505.007	20.453.960

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.225.548	7.116.829
Egenkapital		8.275.548	7.166.829
Udskudt skat		281.081	140.540
Hensatte forpligtelser		281.081	140.540
Gæld til realkreditinstitutter		8.434.909	9.630.229
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.434.909	9.630.229
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.118.373	1.115.237
Bankgæld		1.637.777	1.792.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.410	4.803
Skyldige sambeskatningsbidrag		172.175	0
Anden gæld		438.897	460.170
Periodeafgrænsningsposter		132.837	143.183
Kortfristede gældsforpligtelser		3.513.469	3.516.362
Gældsforpligtelser		11.948.378	13.146.591
Passiver		20.505.007	20.453.960
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.116.829	7.166.829
Årets resultat	0	1.108.719	1.108.719
Egenkapital ultimo	50.000	8.225.548	8.275.548

Noter

1 Going concern

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, K3 Finans ApS, om, at moderselskabet vil indskyde den nødvendige likviditet for at kunne opfylde selskabets forpligtelser og forsætte driften og frem til 31. december 2020. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	101.030	85.085
Øvrige finansielle omkostninger	0	88.786
	101.030	173.871

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	172.175	(130.232)
Ændring af udskudt skat	140.541	140.540
	312.716	10.308

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000.000

Selskabets investeringsejendom består af en grund på i alt 7.749 kvm. i Fredensborg med detailbutik. Dagsværdien af investeringsejendomme er fastsat på baggrund af mæglervurdering med fastsat diskonteringsfaktor på 7,3 % på et samlet grundareal på 7.749 kvm., hvoraf 2.223 kvm. er bebygget. Mæglervurderingen er foretaget på baggrund af en DCF model, med sammenholdelse til lignende ejendomme i omegnen. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelse af diskonteringsfaktoren. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5 %-point, vil reducere den samlede dagsværdi med 1,3 mio. kr., mens en formindskelse af diskonteringsfaktoren med 0,5 %-point vil øge dagsværdien med 1,5 mio.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.118.373	1.115.237	8.434.909	3.055.365
	1.118.373	1.115.237	8.434.909	3.055.365

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
